Ректору ФГБОУ ВО

«ПГУ им.Шолом-Алейхема»

Н.Г. Баженовой

студента ___ курса,
факультета____________________

направление «________________»

группа № _________

_________________________

                                                                                                                 Ф.И.О.    полностью

Заявление
Прошу выдать аттестат (диплом), в связи _________________________

___________________________________________________________________.
указать причину
Обязуюсь вернуть аттестат (диплом) до _________20___г.   (срок не больше двух недель)
_______________                                                                 ________________

                 дата                                                                                                                           подпись

1 вариант

Прошу выдать аттестат, в связи с поступлением на бюджетное место.

Обязуюсь вернуть аттестат до 01 сентября 20___г.

2 вариант

Прошу выдать аттестат, в связи с предоставлением на работу. Обязуюсь вернуть аттестат до ______________20___г.  (срок не больше двух недель)